volumus et concedimus ac pro nobis et successoribus nostris decernimus et ordinamus
quod vnica sasina nunc per prefatum Duncanum Menzeis suosque heredes et successores

super prefatis terris de Cumrie sumenda adeo valida et sufficiens erit sasina ac si par-

ticularis sasina per eos apud quamlibet partem dictarum terrarum molendinorum siluarum

lacuum piscariarum aliorumque particulariter suprascriptorum suscepta fuisset Reddendo
inde annuatim dictus Duncanus Menzeis sui heredes et assignati nobis et successoribus

nostris seruitium warde releuii debitum et consuetum In cuius rei testimonium huic

presenti carte nostre magnum sigillum nostrum apponi precepimus Testibus vt in aliis

cartis consimilis date precedentibus Apud Edinburgh vicesimo sexto die mensis Novembris
anno Domini millesimo sexcentesimo tertio et Regni nostri Scotie tricesimo septimo
Anglie vero Gallie et Hibernie prime

CROWN CHARTER to Duncan Menzies of Comries, and Mart Campbell, his wife, etc., of the Lands of Registium

Balnagaird and Balnavert. Dated 25th August 1614. l\
a?"}

Sigilh,

Jacobus dei gratia Magne Britannie Francie et Hibernie Rex, fideique defensor No. 317.

Omnibus probis hominibus totius terre sue clericis et laicis salulem Sciatis nos dedisse

concessisse disposuisse et hac presenti carta nostra confirmasse tenoreque eiusdem dare
concedere disponere ac pro nobis et successoribus nostris pro perpetuo confirmare Dilecto

nostro Duncano Meinzeis de Comreis et Marie Campbell eius conjugi eorumque alteri

diutius viuenti in conjuncta infeodatione et heredibus inter ipsos legitime procreatis seu
procreandis Quibus deficientibus legitimis et propinquioribus heredibus et assignatis

dicti Duncani quibuscunque hereditarie et irredimabiliter absque vlla reversione redemp-
tione seu regressu Totas et integras terras de Balnagaird et Balnavert cum omnibus et

singulis maneriebus domibus edificiis lie onsettis hortis pomariis toftis croftis lie outsettis

molendinis terris molendinariis multuris tam astrictis quam aliis sequelis he scheillingis

pasturis piscariis tam salmonum quam aliorum super aqua de Tay annexis connexis
partibus pendiculis et pertinentiis quibuscunque, jacentes infra vicecomitatum nostrum
de Perth Quequidem perprius ad Jacobum Atholie comitem pertinuerunt et per suos
legitimos procuratores literasque patentes in manibus nostris tanquam in manibus sui

immediati superioris earundem pure et simpliciter per fustim et baculum vt moris est

apud Edinburghum resignate fuerunt cum omni jure titulo interesse jurisclameo peti-